
Simprax® Eco Wełna - Płyn do Prania i
Natłuszczania 5L
Indeks: 765953 Producent: inno-c GmbH

Cena: 142.19 zł

Opis

simprax® Polar i środek do prania wełny, natłuszczający,
skuteczny przeciwko filcowaniu, utrzymuje Twoje ubrania
miękkie i gładkie. Skuteczny przeciwko zabrudzeniom, na
bazie roślin, przyjazny dla
Producent: inno-c GmbH

Wydajne czyszczenie. Specjalny środek piorący delikatnie usuwa nawet głęboko osadzone zabrudzenia i zapachy
również w niskich temperaturach o 20 stopni. Skutecznie zapobiega filcowaniu i dzięki naturalnym substancjom
natłuszczającym utrzymuje materiał miękki i elastyczny.
Zrównoważony: Twój środek do prania wełny jest produkowany bez użycia oleju kokosowego, oleju palmowego, oleju
palmowego. Ponadto nie zawiera enzymów, środków konserwujących, barwników i substancji zapachowych oraz
silikonów.
Nadaje się do: neutralny pH, płynny detergent idealnie nadaje się do materiałów z wełny lub delikatnych tekstyliów,
takich jak: wełna żywa, kaszmir, polar lub wełna z merynosów.
Dawkowanie i zastosowanie: pralka: w zależności od twardości wody i zabrudzenia dodać 1-2 nasadki dozujące. Jeśli
to możliwe, spłucz Plus aktywniej. Nie obciążać więcej niż 2,5 kg prania.
Certyfikowane i wyprodukowane w Niemczech: oprócz dużej wydajności skupiamy się na tym, jak w przypadku innych
naszych produktów, całość produkcji naszych produktów jest zrównoważona. Dlatego nasz specjalny środek piorący
jest w 100% wyprodukowany w Niemczech, posiada certyfikat Öko-Tex i jest neutralny dla środowiska. Ponadto
produkt jest biodegradowalny.

waga opakowania przedmiotu: 5.3 kilograms
producent: inno-c GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260584322363
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 20854362031
punkt znaku wypunktowania: Wydajne czyszczenie. Specjalny środek piorący delikatnie usuwa nawet głęboko
osadzone zabrudzenia i zapachy również w niskich temperaturach o 20 stopni. Skutecznie zapobiega filcowaniu i
dzięki naturalnym substancjom natłuszczającym utrzymuje materiał miękki i elastyczny., Zrównoważony: Twój środek
do prania wełny jest produkowany bez użycia oleju kokosowego, oleju palmowego, oleju palmowego. Ponadto nie
zawiera enzymów, środków konserwujących, barwników i substancji zapachowych oraz silikonów., Nadaje się do:
neutralny pH, płynny detergent idealnie nadaje się do materiałów z wełny lub delikatnych tekstyliów, takich jak: wełna
żywa, kaszmir, polar lub wełna z merynosów., Dawkowanie i zastosowanie: pralka: w zależności od twardości wody i
zabrudzenia dodać 1-2 nasadki dozujące. Jeśli to możliwe, spłucz Plus aktywniej. Nie obciążać więcej niż 2,5 kg
prania., Certyfikowane i wyprodukowane w Niemczech: oprócz dużej wydajności skupiamy się na tym, jak w przypadku
innych naszych produktów, całość produkcji naszych produktów jest zrównoważona. Dlatego nasz specjalny środek
piorący jest w 100% wyprodukowany w Niemczech, posiada certyfikat Öko-Tex i jest neutralny dla środowiska.



Pojemność 5L

Skład Na bazie roślin

Zastosowanie Delikatne tkaniny, wełna, kaszmir

Ponadto produkt jest biodegradowalny.
zapach: Bez zapachu
marka: simprax
cecha materialna: Na bazie roślin
nazwa przedmiotu: simprax® Polar i środek do prania wełny, natłuszczający, skuteczny przeciwko filcowaniu,
utrzymuje Twoje ubrania miękkie i gładkie. Skuteczny przeciwko zabrudzeniom, na bazie roślin, przyjazny dla
formularz pozycji: Płyn
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-21T07:42:03.536Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 5.00 l (1er Pack)
styl: Kanister 5 l
przelicznik jednostek: 5000

Parametry

Zdjęcia
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